
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 129

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto  il  Bilancio  di  Previsione  2023  approvato  nella  seduta  del  Consiglio  di
Amministrazione del 06 febbraio 2023 con delibera n. 8;

Visto  l’art.  25  del  Regolamento  di  amministrazione,  finanza  e  contabilità  del
Conservatorio;

Visto l’affidamento incarico quale catalogatore presso la Biblioteca del Conservatorio
di Napoli, in favore della Dr.ssa Pacelli Esterina (codice fiscale PCLSRN70C69C280J),
prot. n. 4770 del 04/10/2022;
Vista la tabella di liquidazione, elaborata dall’ufficio ragioneria, relativa da cui risulta
che occorre liquidare la somma di € 2.148,30 inclusi IRPEF ed IRAP;
Vista l’attestazione del lavoro svolto del Dr. Cesare Corsi e della Dr.ssa Tiziana Grande,
prot. n. 1054 del 23/02/2023;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
 Considerato che il cap.130/Uscite “Spese per progetti finanziati da Stato e altri Enti”
presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

di  liquidare  la  somma  1.980,00 + IRAP  in  favore  Pacelli  Esterina (codice fiscale
PCLSRN70C69C280J); quale  compenso incarico catalogatore  presso la Biblioteca del
Conservatorio.

 L’importo  complessivo  sarà  imputato  sul  capitolo  130/Uscite  del  Bilancio
dell’esercizio finanziario 2023 in conto residui.

Napoli, 13/03/2023

 
Il Direttore Amministrativo 

       Dott.ssa Luciana Giordano


